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Skaitmeninės kartos įgalinimas: „Pramonė 4.0 
forumas“ įkvepia jaunimą ir verslus

2025 m. birželio 19 d. Stambulas tapo tarptautiniu 
skaitmeninės transformacijos susitikimo tašku, kur 
„Pramonė 4.0 forume“ dalyvavo entuziastingas jaunimas ir 
inovatyvios smulkios bei vidutinės įmonės iš Turkijos, 
Lietuvos ir Prancūzijos. Dalyvavo 68 žmonės: 48 iš Turkijos ir 
po 10 iš kiekvienos partnerės šalies. Susitikimas tapo ne tik 
renginiu – jis virto judėjimu.

Šis susitikimas buvo unikali platforma, kurioje dalyviai 
tyrinėjo darbo ateitį, susipažino su naujausiais „Pramonė 
4.0“ pasiekimais ir dalyvavo dinamiškose diskusijose apie 
skaitmeninę transformaciją, inovacijas ir įsidarbinimo 
galimybes. Įžvalgūs pranešimai, praktiniai seminarai ir 
interaktyvios sesijos padėjo geriau suprasti, ką reiškia 
klestėti sparčiai besikeičiančiame skaitmeniniame 
pasaulyje.

Viena įsimintiniausių akimirkų buvo aistringa Ivano Postel 
kalba – prancūzo, šiuo metu gyvenančio Turkijoje. Jo 
energija ir nuoširdumas pavergė auditoriją. Ivanas ragino 
jaunimą niekada nepasiduoti mokantis naujų įgūdžių, 
nuolat bandyti ir kurti, kad galėtų formuoti ateitį. 

Pasitelkdamas ryškius asmeninius pavyzdžius, jis priminė, 
kad tikras augimas prasideda tada, kai drįstame veikti.
Šio renginio išskirtinumas – žmogiškas požiūris. Jaunimas 
buvo ne pasyvūs klausytojai, o aktyvūs dalyviai – drąsiai 
reiškė savo ambicijas, uždavinėjo klausimus ir tiesiogiai 
bendravo su pramonės lyderiais. Verslo atstovai dalijosi 
patirtimi ir iššūkiais, teikė karjeros patarimus bei praktinius 
patarimus tiems, kurie ruošiasi žengti į skaitmeninę darbo 
rinką.

Forumas pasiuntė galingą žinią:
• Skaitmeninė transformacija – tai ne tik mašinos. Tai 
mąstysena.
• Tai ne tik technologijos. Tai talentai.

Dalyviai išvyko ne tik praturtėję žiniomis – jie išsivežė 
įkvėpimą, naujus ryšius ir atnaujintą tikslų jausmą. Jie 
suprato, kad jų idėjos svarbios, kad skaitmeniniam pasauliui 
reikia kūrybingų, lanksčių ir drąsių protų, o smulkios ir 
vidutinės įmonės turi lemiamą reikšmę stiprioms, 
inovatyvioms ekonomikoms kurti.

„Pramonė 4.0 forumas“ įrodė vieną dalyką:
Kai smalsumas susitinka su galimybe – prasideda tikri 
pokyčiai.
O Stambule ši kibirkštis jau įžiebta.

Daugiau informacijos rasite projekto interneto svetaineje.
www.industry4skills.org

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir 
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar 
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.
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